

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0192859433
---	-----------------------	----------------

2	31/08/2015
---	------------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3	11:57:38
---	----------

დრო (საათი, წუთი)

(დღგ-ს გადამხდელი)

4	შპს ოფის 1	204964039
---	------------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	სოხუმის ილია ვეკუას ფიზიკა-ტექნიკის ინსტიტუტი (ცვ.31.05.06)	249250821
---	---	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ქ. თბილისი, ქვეთარამის 1
---	--------------------------

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8	ქ. თბილისი, მინდელის #7
---	-------------------------

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	საავტომობილო
---	--------------

ტრანსპორტირების სახე

10	PAN010
----	--------

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

საავტომობილო
--------------

მისამგელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მმლოლის პირადი ნომერი	01025009781	მიხეილ
----	---	-------------	--------

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	გამყიდველი - 0
----	--	----------------

თანხა ლარებში

### სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	950048 საქალაქე DL-E5004 პლასტიკური 40 ფაილით A4	6921734950048	ცალი	2.0000	4.2000	8.4000
2	DL-950055 საქალაქე DL-E5005 პლასტიკური, 60 ფაილით A4	6921734950055	ცალი	2.0000	5.3000	10.6000
3	DL-990648 ჩასანიშნი წებოვანი DL-E9064 45X12მმ. 5ფერიაანი	6921734990648	ცალი	10.0000	1.3000	13.0000
4	DL-18965028 კალამი ბურთულიანი DL-6501BL, დილაკით, ლურჯი	18965028	ცალი	10.0000	0.3000	3.0000
5	DL-18965127 კალამი ბურთულიანი, DL-E6511, 0.7მმ. დილაკით, ლურჯი	18965127	ცალი	12.0000	0.4000	4.8000

13	386.7 - სამას ოთხმოცდაექსი ლარი და სამოცდაათი თეთრი
----	---

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	თამარ ბიწაძე
----	--------------

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	
----	--

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების	31/08/2015	15:38:00
----	-------------------------------	------------	----------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19	(რ70-70ზუ2609)(შ70-0322)
----	--------------------------

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 02/09/2015, 17:21:49

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*
6	MG-357154 ფანქარი MG-AWP30971 ხის კორპუსით, საშლელით HB	6953787357154	ცალი	4.0000	0.5000	2.0000
7	FOP-417029 ჩასანიშნი ფერადი ქაღალდი FO41702, 800 ფ. 90x90მმ. ყუთით	4750650417029	ცალი	2.0000	4.8000	9.6000
8	DL-977328 ჩასანიშნი წებოვანი DL-E7732 "Stick" 51X76მმ. 100ფ. ყუთით	6921734977328	ცალი	3.0000	0.6000	1.8000
9	GA-28544166 საქაღალდე GA-KS4161 პლასტ. 3 ფრთ. რეზ. A4 შავი	28544166	ცალი	5.0000	1.3000	6.5000
10	MN-831720 ფაილი გამჭვირვალე ბაინდერის, L4796 Leitz" A4x100	8691474831720	ცალი	5.0000	10.0000	50.0000
11	YZ-485162 კონვერტი საფოსტო, 11X16სმ/110გრ. YZ-M000736	8690061485162	ცალი	20.0000	0.1500	3.0000
12	FOP-428025 კონვერტი დიპლომატის FO42802, 114x229მმ უფანჯრო	4750650428025	ცალი	20.0000	0.1000	2.0000
13	YZ-402954 კონვერტი A5, 16X23სმ/110გრ. Z-MO02006, თვითწ.ტომარა	8690061402954	ცალი	20.0000	0.2000	4.0000
14	YZ-9151455 კონვერტი A4, 151455, 24X32 სმ	9151455	ცალი	20.0000	0.2500	5.0000
15	YZ-9151306 კონვერტი A3,32X42სმ/110გრ. YZ-MO02008, თვითწ.ტომარა	86903459151306	ცალი	20.0000	0.5000	10.0000
16	MG-751852 კორექტორი "Dual" MG-ACT52271 როლერი 6მx5მმ + კორექტორი კალამი 5მლ.	6947503751852	ცალი	2.0000	2.2000	4.4000
17	S-810253 სკოზი საკანცელარიო S-INTBL005 უხილავი მოსახვეით 20მ.	6905120810253	ცალი	5.0000	1.5000	7.5000
18	ZB-315581 კალამი ბურთ. "Zebra" ZB-31548/2000BL ლურჯი 1.0მმ	4901681315581	ცალი	12.0000	0.9000	10.8000
19	GTV-274389 SONY ელემენტი ALKALINE BATTERY AM3LB4D, AA	027242274389	ცალი	3.0000	3.3000	9.9000
20	GTV-274358 SONY ელემენტი ALKALINE BATTERY AM4LB4D, AAA	027242274358	ცალი	3.0000	3.3000	9.9000
21	ZB-104222 კალამი კაბილ. "Zebra 16082Z/DX7 ZEBROLLER/BL", ZB-16082Z, რეზ. 0.7მმ. ლურ.	4901681104222	ცალი	2.0000	2.5000	5.0000

13 386.7 - სამას ოთხმოცდაექვსი ლარი და სამოცდაათი თეთრი  
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 თამარ ბიწაძე  
გამყიდველი (გამგზავნი/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი  
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15  
მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,  
სახელი და გვარი)

16  
ხელმოწერა

17  
ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების 31/08/2015 15:38:00

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 (რ70-70ზუ2609)(შ70-0322)

შენიშვნა: \* დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 02/09/2015, 17:21:50

0192859433 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
22	ZB-445813 კალამი გელიანი "Zebra" ZB-44581/KENDO GEL/BK ღილ. 0.7მმ შავი,	4901681445813	ცალი	1.0000	3.6000	3.6000
23	ZB-241828 კალამი ბურთ. "Zebra" ZB-22420/Z-GRIP MAX/BL რეზ. ღილ. ლურ.	4901681241828	ცალი	5.0000	1.2000	6.0000
24	ZB-251223 კალამი ბურთ. "Zebra", ZB-82412/EXPANDZ/BK შავი,	4901681251223	ცალი	2.0000	19.2000	38.4000
25	ZB-9250254 კალმის ჩასადები სასაჩუქრო "Zebra" ZB-GB115/SL-F1	9250254	ცალი	2.0000	1.0000	2.0000
26	NR-304591 საოფისე ქაღალდი PIONEER, PI A4x500 80გრ.	5602007304591	ცალი	15.0000	7.9000	118.5000
27	DL-373564 საშლელი DL-E37356 საბავშვო 2ც. სეტი ბლისტ.	6935205373564	ცალი	1.0000	0.8000	0.8000
28	DL-905567 სათლელი DL-0556, 3 სხვადასხვა ზომის პირით ფერადი	6921734905567	ცალი	1.0000	1.2000	1.2000
29	ZB-399123 კალამი ბურთ. "ZEBRA" ZB-EF301BL" მებ. კორპ. 0.7მმ ლურ.	4901681399123	ცალი	5.0000	5.0000	25.0000
30	DL-962300 სახაზავი 30სმ. DL-E6230 პლასტმასის გამჭვირვალე	6921734962300	ცალი	5.0000	0.8000	4.0000
31	FOP-605020 წებო თხევადი FOP60502 FORPUS 120მლ.	4750650605020	ცალი	5.0000	1.2000	6.0000

13 386.7 - სამას ოთხმოცდაექვსი ლარი და სამოცდაათი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 თამარ ბიწაძე

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი  
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,  
სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების 31/08/2015 15:38:00

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 (რ70-70ზუ2609)(070-0322)

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 02/09/2015, 17:21:50